
 
       ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П Р И К А З  

_15 декабря __2016г.                                                                                     №_0250_    
 

 
Об утверждении результатов проведения  
независимой оценки качества оказания услуг 
учреждениями культуры Тюменской области 
 
  
  В соответствии с протоколом заседания Общественного совета при 
Департаменте культуры Тюменской области от 13.12.2016г. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Утвердить результаты проведения независимой оценки качества 
оказания услуг учреждениями культуры Тюменской области, в соответствии 
с приложением №1 к приказу. 
  2. Начальнику отдела по организационной деятельности и 
взаимодействию с муниципальными образованиями (М.А. Маркелова): 
  2.1. разместить результаты проведения  независимой оценки 
качества оказания услуг учреждениями культуры Тюменской области на 
официальном сайте ГМУ www.bus.gov.ru; 
  2.2. до 16.12.2016г. довести до сведения муниципальных 
образований Тюменской области результаты проведения независимой 
оценки качества оказания услуг, согласно перечня, указанному в 
приложении №2 к приказу. 
  3. Рекомендовать муниципальным образованиям, указанным в 
приложении № 2 к настоящему приказу, разработать планы мероприятий по 
улучшению качества оказания услуг культуры муниципальными 
учреждениями культуры Тюменской области в соответствии с результатами 
проведенной оценки качества и направить их в Департамент культуры не 
позднее 20.12.2016г. 
     4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
          Директор                                                                      В.с.Л. Новакаускас 


